
 Návrh železničního jízdního řádu  
pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 

 Datum vydání návrhu 
10. června 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 
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  126 Most - Rakovník  
 U12 (Osek město -) Most - Rakovník  DÚK PID Louny - Rakovník  

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 6731 6733 6751 6721 6735  6753 6701 6755 6703 6757 6705 6759 6737 
   Dopravce DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ  DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ 
                             
   Ze stanice   Osek 

město 
   Osek 

město 
Osek 

město 
Osek 

město 
  Osek 

město 
  

0  Most 130,131,135 201     5 03  5 03    6 03  7 03  8 03  9 03  10 03  11 03  12 03  12 03 
3  Obrnice 201     5 07  5 07    6 07  7 07  8 07  9 07  10 07  11 07  12 07  12 07 
  Obrnice 201     5 08  5 08    6 08  7 08  8 08  9 08  10 08  11 08  12 08  12 08 

10  Bečov u Mostu 241     5 15  5 15    6 15  7 15  8 15  9 15  10 15  11 15  12 15  12 15 
16  Břvany 857     5 21  5 21    6 21  7 21  8 21  9 21  10 21  11 21  12 21  12 21 
22  Lenešice 852     5 28  5 28    6 28  7 28  8 28  9 28  10 28  11 28  12 28  12 28 
24  Dobroměřice 856      5 30   5 30     6 30   7 30   8 30   9 30   10 30   11 30   12 30   12 30 
25  Louny 110 7,801     5 33  5 33    6 33  7 33  8 33  9 33  10 33  11 33  12 33  12 33 

  Louny 110 7,801   3 59  5 16  5 37  5 37  6 16   6 37  7 37  8 37  9 37  10 37  11 37  12 37  12 37 
26  Louny střed 7,801    4 01   5 18   5 39   5 39   6 18    6 39   7 39   8 39   9 39   10 39   11 39   12 39   12 39 
27  Louny město 7,801    4 03   5 20   5 41   5 41   6 20    6 41   7 41   8 41   9 41   10 41   11 41   12 41   12 41 
31  Jimlín 8,841    4 09   5 26    5 47   6 26     7 47    9 47    11 47    12 47 
33  Opočno u Loun 8,822    4 12   5 28    5 49   6 28     7 50    9 50    11 50    12 50 
34  Touchovice u Loun 8,821    4 14   5 30    5 51   6 30     7 52    9 52    11 52    12 52 
36  Hřivice 8,821   4 16  5 32   5 53  6 32    7 54   9 54   11 54   12 54 

  Hřivice 8,821   4 17  5 33   5 59  6 33    8 03   10 03   12 03   
38  Konětopy 9,821    4 19   5 36    6 01   6 36     8 05    10 05    12 05   
41  Solopysky 9,831    4 22   5 39    6 04   6 39     8 08    10 08    12 08   
46  Domoušice 9,831   4 27  5 44   6 09  6 44    8 13   10 13   12 13   

  Domoušice 9,831   4 28  5 45   6 10  6 45    8 14   10 14   12 14   
50  Mutějovice 8,831   4 39  5 50   6 15  6 51    8 20   10 20   12 20   
53  Kounov 8,832    4 43   5 53    6 19   6 54     8 23    10 23    12 23   
57  Svojetín 8,895   4 48  5 58   6 24  6 59    8 28   10 28   12 28   
61  Hořesedly 8,893    4 51   6 02    6 28   7 03     8 32    10 32    12 32   
64  Chrášťany 7,892   4 56  6 06   6 33  7 07    8 36   10 36   12 36   
73  Rakovník 120,161,162,174 7,891   5 05  6 15   6 42  7 16    8 45   10 45   12 45   

 jede v  a   jede v  a , nejede 25.XII.  viz tratě 113,123  viz trať 114
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  126 Most - Rakovník  
 U12 (Osek město -) Most - Rakovník  DÚK PID Louny - Rakovník  

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 6707 6709 6711 6713 6715 6761 6739 6717 6763 6765 6719  6767 6769 
   Dopravce DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ  DLB CZ DLB CZ 
    2 1 1 

2 
  3 1 2 

3 
                   

   Ze stanice Osek 

město 
 Osek 

město 
Osek 

město 
Osek 

město 
  Osek 

město 
 Osek 

město 
  Osek 

město 
 

0  Most 130,131,135 201   13 03  14 03  15 03  16 03  17 03  18 03  18 03  19 03  20 03  21 03  22 11   23 11  23 11 
3  Obrnice 201   13 07  14 07  15 07  16 07  17 07  18 07  18 07  19 07  20 07  21 07  22 15   23 15  23 15 
  Obrnice 201   13 08  14 08  15 08  16 08  17 08  18 08  18 08  19 08  20 08  21 08  22 16   23 16  23 16 

10  Bečov u Mostu 241   13 15  14 15  15 15  16 15  17 15  18 15  18 15  19 15  20 15  21 15  22 23   23 23  23 23 
16  Břvany 857   13 21  14 21  15 21  16 21  17 21  18 21  18 21  19 21  20 21  21 21  22 31   23 29  23 29 
22  Lenešice 852   13 28  14 28  15 28  16 28  17 28  18 28  18 28  19 28  20 28  21 28  22 37   23 36  23 36 
24  Dobroměřice 856    13 30   14 30   15 30   16 30   17 30   18 30   18 30   19 30   20 30   21 30   22 39    23 38   23 38 
25  Louny 110 7,801   13 33  14 33  15 33  16 33  17 33  18 33  18 33  19 33  20 33  21 33  22 42   23 41  23 41 

  Louny 110 7,801   13 37  14 39  15 37  16 39  17 37  18 37  18 37  19 37  20 37  21 37  22 45   23 45  23 45 
26  Louny střed 7,801    13 39   14 41   15 39   16 41   17 39   18 39   18 39   19 39   20 39   21 39   22 47    23 47   23 47 
27  Louny město 7,801    13 41   14 43   15 41   16 43   17 41   18 41   18 41   19 41   20 41   21 41   22 49    23 49   23 49 
31  Jimlín 8,841    13 47   14 49   15 47   16 49   17 47    18 47   19 47     22 55    
33  Opočno u Loun 8,822    13 50   14 52   15 50   16 52   17 50    18 50   19 50     22 58    
34  Touchovice u Loun 8,821    13 52   14 54   15 52   16 54   17 52    18 52   19 52     23 00    
36  Hřivice 8,821   13 54  14 56  15 54  16 56  17 54   18 54  19 54    23 02    

  Hřivice 8,821   14 03  14 58  16 03  16 58  18 03    20 03    23 03    
38  Konětopy 9,821    14 05   15 00   16 05   17 00   18 05     20 05     23 06    
41  Solopysky 9,831    14 08   15 03   16 08   17 03   18 08     20 08     23 09    
46  Domoušice 9,831   14 13  15 08  16 13  17 08  18 13    20 13    23 14    

  Domoušice 9,831   14 14  15 09  16 14  17 09  18 14    20 14    23 14    
50  Mutějovice 8,831   14 20  15 14  16 20  17 14  18 20    20 20    23 19    
53  Kounov 8,832    14 23   15 17   16 23   17 17   18 23     20 23     23 23    
57  Svojetín 8,895   14 29  15 22  16 28  17 22  18 28    20 28    23 28    
61  Hořesedly 8,893    14 33   15 25   16 32   17 25   18 32     20 32     23 32    
64  Chrášťany 7,892   14 37  15 30  16 36  17 30  18 36    20 36    23 36    
73  Rakovník 120,161,162,174 7,891   14 46  15 39  16 45  17 39  18 45    20 45    23 45    

 nejede 24., 31.XII. 
 jede v , nejede 31.XII. 
 jede v  a  

 jede v  a , nejede 24.XII. 
1 Louny město – Rakovník 
2 Most – Louny město 

3 Osek město – Louny město 
1 Most – Louny město 
2 Louny město – Rakovník 

3 Osek město – Louny město 
 viz tratě 113,123 
 viz trať 114
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 Návrh železničního jízdního řádu  
pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 

 Datum vydání návrhu 
10. června 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 
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  126 Rakovník - Most  
 U12 Rakovník - Most (- Osek město)  PID Rakovník - Louny DÚK  

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 6770 6752 6700  6702 6754 6704 6706  6756 6708  6758 6710 
   Dopravce DLB CZ DLB CZ DLB CZ  DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ  DLB CZ DLB CZ  DLB CZ DLB CZ 
                   4 5 4 

5 
       

   Ze stanice               
0  Rakovník 120,161,162,174 7,891     4 13   5 13   6 25  7 19    9 19    11 19 
9  Chrášťany 7,892     4 22   5 22   6 35  7 28    9 28    11 28 

12  Hořesedly 8,893      4 26    5 26    6 38   7 32     9 32     11 32 
16  Svojetín 8,895     4 31   5 30   6 43  7 36    9 36    11 36 
20  Kounov 8,832      4 35    5 34    6 47   7 40     9 40     11 40 
23  Mutějovice 8,831     4 40   5 39   6 51  7 44    9 44    11 44 
27  Domoušice 9,831     4 44   5 43   6 56  7 49    9 49    11 49 

  Domoušice 9,831     4 45   5 45   6 57  7 49    9 49    11 49 
32  Solopysky 9,831      4 50    5 50    7 02   7 54     9 54     11 54 
35  Konětopy 9,821      4 53    5 53    7 05   7 57     9 57     11 57 
37  Hřivice 8,821     4 56   5 56   7 08  8 00    10 00    12 00 

  Hřivice 8,821     4 57   5 57   7 09  8 01    10 01    12 01 
39  Touchovice u Loun 8,821      5 00    6 00    7 11   8 03     10 03     12 03 
40  Opočno u Loun 8,822      5 02    6 02    7 13   8 05     10 05     12 05 
42  Jimlín 8,841      5 04    6 04    7 16   8 08     10 08     12 08 
46  Louny město 7,801    4 12   5 11    6 11  7 14   7 22   8 14   9 14   10 14   11 14   12 14 
47  Louny střed 7,801     4 13   5 12    6 12   7 15   7 23   8 15    9 15   10 15    11 15   12 15 
48  Louny 110 7,801    4 16  5 15   6 15  7 18  7 26  8 18   9 18  10 18   11 18  12 18 

  Louny 110 7,801   3 30  4 22  5 22   6 22  7 22  7 33  8 22   9 22  10 22   11 22  12 22 
49  Dobroměřice 856       4 25   5 25    6 25   7 25   7 36   8 25    9 25   10 25    11 25   12 25 
51  Lenešice 852   3 35  4 27  5 27   6 27  7 27  7 38  8 27   9 27  10 27   11 27  12 27 
57  Břvany 857      4 33  5 33   6 33  7 33  7 44  8 33   9 33  10 33   11 33  12 33 
63  Bečov u Mostu 241      4 40  5 40   6 40  7 40  7 51  8 40   9 40  10 40   11 40  12 40 
70  Obrnice 201      4 47  5 47   6 47  7 47  7 58  8 47   9 47  10 47   11 47  12 47 

  Obrnice 201      4 49  5 48   6 48  7 48  7 58  8 48   9 48  10 48   11 48  12 48 
73  Most 130,131,135 201   3 57  4 54  5 53   6 53  7 53  8 03  8 53   9 53  10 53   11 53  12 53 

   Do stanice  Osek 

město 
Osek 

město 
 Osek 

město 
    Osek 

město 
  Osek 

město 
 

 nejede 25.XII., 1.I. 
 jede v  a  
4 Most – Osek město 

5 Louny město – Most 
4 Louny město – Most 
5 Most – Osek město 

 jede v  do 31.III. a od 24.XI. a 27.XII., 2.I., 3., 
10., 18.XI. 

 viz tratě 113,123 

 viz trať 114
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  126 Rakovník - Most  
 U12 Rakovník - Most (- Osek město)  PID Rakovník - Louny DÚK  

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 6736 6712 6714 6716 6718 6720 6738 6722  6760 16839  6762 6730 
   Dopravce DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ DLB CZ  DLB CZ DLB CZ  DLB CZ DLB CZ 
      4 6 5 

5 4 
6 

  5 6 6 
4 

  5 7 7 
4 

               

   Ze stanice           Kralovice u 

Rakovníka 
   

0  Rakovník 120,161,162,174 7,891    13 19  14 12  15 19  16 09  17 19   19 19    20 47    22 42 
9  Chrášťany 7,892    13 28  14 21  15 29  16 19  17 29   19 29    20 57    22 52 

12  Hořesedly 8,893     13 32   14 25   15 33   16 22   17 33    19 33     21 00     22 55 
16  Svojetín 8,895    13 36  14 29  15 37  16 28  17 37   19 37    21 05    23 00 
20  Kounov 8,832     13 40   14 33   15 41   16 32   17 41    19 41     21 09     23 04 
23  Mutějovice 8,831    13 44  14 37  15 45  16 37  17 45   19 45    21 13    23 08 
27  Domoušice 9,831    13 49  14 42  15 50  16 41  17 50   19 50    21 17    23 13 

  Domoušice 9,831    13 49  14 42  15 50  16 42  17 50   19 50    21 24    23 15 
32  Solopysky 9,831     13 54   14 47   15 55   16 47   17 55    19 55     21 29     23 20 
35  Konětopy 9,821     13 57   14 50   15 58   16 50   17 58    19 58     21 32     23 23 
37  Hřivice 8,821    14 00  14 53  16 01  16 53  18 01   20 01    21 35    23 26 

  Hřivice 8,821   13 01  14 01  15 01  16 01  17 01  18 01  19 01  20 01    21 36    23 27 
39  Touchovice u Loun 8,821    13 03   14 03   15 03   16 03   17 03   18 03   19 03   20 03     21 38     23 29 
40  Opočno u Loun 8,822    13 05   14 05   15 05   16 05   17 05   18 05   19 05   20 05     21 40     23 31 
42  Jimlín 8,841    13 08   14 08   15 08   16 08   17 08   18 08   19 08   20 08     21 43     23 34 
46  Louny město 7,801    13 14   14 14   15 14   16 14   17 14   18 14   19 14   20 14   21 14   21 49   22 13   23 40 
47  Louny střed 7,801    13 15   14 15   15 15   16 16   17 15   18 15   19 15   20 16    21 15   21 50    22 14   23 41 
48  Louny 110 7,801   13 18  14 18  15 18  16 18  17 18  18 18  19 18  20 18   21 18  21 53   22 16  23 44 

  Louny 110 7,801   13 22  14 22  15 22  16 22  17 22  18 22  19 22  20 22   21 22    22 19  
49  Dobroměřice 856    13 25   14 25   15 25   16 25   17 25   18 25   19 25   20 25    21 25     22 22  
51  Lenešice 852   13 27  14 27  15 27  16 27  17 27  18 27  19 27  20 27   21 27    22 24  
57  Břvany 857   13 33  14 33  15 33  16 33  17 33  18 33  19 33  20 33   21 33    22 30  
63  Bečov u Mostu 241   13 40  14 40  15 40  16 40  17 40  18 40  19 40  20 40   21 40    22 37  
70  Obrnice 201   13 47  14 47  15 47  16 47  17 47  18 47  19 47  20 47   21 47    22 44  

  Obrnice 201   13 48  14 48  15 48  16 48  17 48  18 48  19 48  20 48   21 47    22 45  
73  Most 130,131,135 201   13 53  14 53  15 53  16 53  17 53  18 53  19 53  20 53   21 52    22 50  

   Do stanice Osek 

město 
Osek 

město 
Osek 

město 
Osek 

město 
 Osek 

město 
   Osek 

město 
    

 nejede 24., 31.XII. 
 jede v , nejede 24., 25.XII., 18. – 20.IV., 5.VII., 

16.XI. 
4 Most – Osek město 

5 Louny město – Most 
6 Rakovník – Louny město 
7 Hřivice – Louny město 
4 Louny město – Most 

5 Most – Osek město 
6 Rakovník – Louny město 
7 Hřivice – Louny město 
 viz tratě 113,123 

 viz trať 114
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